à manutenção e conservação das dependências da Câmara Municipal de Corupá,  

devendo estes estarem de pronta entrega, conforme Documento de Formalização de 

Demanda (DFD) e Mapa de Formação de Preços anexos. 

O valor total estimado da contratação é de R$1.887,50 (um mil, 

oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme proposta mais 

vantajosa apresentada pela empresa Nortel Distribuidora Elétrica LTDA, (CNPJ – 

30.054.170/0001-10). 

O objeto é classificado como bem de consumo comum, 

conforme item 1.2 do DFD, e a contratação visa atender necessidades de